
平成２９年１月吉日 

 

 

四国東芝ＩＴユーザ会会員 各位 

四国東芝ＩＴユーザ会 

運営委員長 瀬尾 文昭 

 

『ＴＵＧ 親睦ボウリング大会』開催のご案内 

 

  拝啓 厳寒の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、東芝ＩＴユーザ会に格別の御厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

  さて、昨年ご好評をいただきましたボウリング大会につきまして、本年も下記の日程にて 

開催させていただく運びとなりました。 

会員相互の交流を深める好機として、職場の皆様方大勢で、奮ってご参加下さい。 

                                 敬具 

 

－ 記 － 

■ＴＵＧ親睦ボウリング大会 開催要領 

実施日時： 平成２９年２月１０日（金）１８：００開始（１７：４５集合） 

場  所： シーサイドボウル高松（香川県高松市浜ノ町 59-10/TEL:087-851-8585） 

定  員： ４０名 

参加費用： １，５００円／人（ゲーム代、貸靴代、表彰懇親会費含む） 

※交通費については各自ご負担願います。 

 

＜順位の決定方法＞  

１) 団体戦     ・４名／１チーム 

              ・１企業４名未満の場合は、混成チームとさせて頂きます    

            ・１チームごとに参加者の１ゲームあたりの平均をとります。   

     ・女性の方は ハンディ；３０点/１ゲームを加えます。 

２) 個人戦      参加者全員（男女別なし）で順位を決定します。 

３）表彰式   懇親会を兼ねて実施します。 

           個人戦 ： １～３位 他飛び賞 

   団体戦 ： 優勝、準優勝 

   特別賞 ： ＢＢ、当日賞 

 

申込日限： 平成２９年２月２日（木）まで 

    ※別紙 参加申込書に必要事項を記載いただき、ＦＡＸにてご回答をお願い致します。 

 ※定員に達し次第締め切らせていただく場合がございますので、お早めにお申し込み下さい。 

 ※参加者氏名が未定の場合は、人数だけでも結構ですので、ご連絡をお願い致します。 

 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社東芝 インダストリアルＩＣＴソリューション社 

営業推進部  四国営業・技術担当 内 

                       四国東芝ＩＴユーザ会事務局担当 

ＴＥＬ：（０８７）８２５－２４７０ 

 



ＦＡＸ番号　０８７－８２３－９５００

（株）東芝　インダストリアルＩＣＴソリューション社 内

　　　四国ＴＵＧ事務局　　行

ご住所：

貴社名：

電話番号：

ＦＡＸ番号：

お申し込み代表者氏名

所　　属 性別
フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

※必要に応じ、コピーしてご利用下さい。

ご記入いただきました東芝ＩＴユーザ会（以下、ＴＵＧ）会員様および株式会社東芝のお客様の個人情報は、ＴＵＧ事務局
からＴＵＧおよび東芝のサービス・商品のご紹介、セミナーのご案内等、お客様に役立つと思われる情報提供に使用さ
せていただくことがございます｡
なおご不要の場合、お客様から下記のＴＵＧ事務局窓口へご連絡いただければ、情報提供を停止させていただきます。
また、ご参加いただいた行事では、ＴＵＧ　ＮＥＷＳ(会報誌)・tugweb(ホームページ)行事報告掲載用として写真撮影をさ
せていただくことがございます。行事参加のお申込の際にはご承知置きいただきますよう、よろしくお願い致します。
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  四国ＴＵＧ事務局担当　ＴＥＬ ：（０８７）８２５－２４７０

ご　氏　名　（フルネーム）

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

ボウリング大会 参加申込書

通信欄


